
　　　盛夏の季節となり暑さも一段と厳しくなってまいりましたが、校友の皆様にはますますご活躍のことと 
　　ご推察申し上げます。 
　　東洋大学も本年度は、私立大学志願者数全国第８位という人気ぶりです。社会に貢献する有意義な人材を育成　 
　　し更なる成長をし続ける東洋大学も伺えます。 
　　　つきましては、新型コロナも５類に引き下げられ、経済活動も活発化してまいりましたので、令和５年度 
　　総会を、４年ぶりに通常開催を致します。今回は、理工学部建築学科泉会の共催の元、多くの校友に気軽に 
　　参加して頂くため初めて対面とZOOMによる、ハイブリッド開催といたします。久しぶりに懐かしい顔、新しい 
　　顔にお会いできる機会であります。ご多用のことと存じますが、お知り合いの校友をお誘い合わせの上、多数の 
　　参加を待ちいたしております。 
　　時節柄、暑さも予想されますので軽装で、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記 

Ⅰ．日　時　令和５年８月２６日（土）　 

Ⅱ．会　場　ホテルグローバルビュー新潟 

　　　　　　〒950-0901　新潟県新潟市中央区弁天1丁目2番4号 
　　　　　　　　　　　　TEL.025-244-5151 
Ⅲ．日　程　 
　　受　付　（総会会場前）　　　　   　　９：２０～　 
　　　　　　　ZOOM参加者は、９時３０分より入室できます。　　 
　　１.総　　会　　　　　　　　　　　  　９：５０～１２：００　　　　　　　 　　 

　　　校友会挨拶　　　　　   　　　　　　   　　　東洋大学校友会本部　　　　　　　　　　　　               

　　　祝　　　辞　　　　　　　　　　　    　　　　甫水会新潟県支部長　 

 　　  議長選出 

　　　議　　事　 
　　２.講演 「音の不思議な世界」　　　　　  　　     緒方三郎様 （校友） １０：５０～１１：２５ 
　　　　　　　「線状降水帯と昨年8月の下越北部水害について」内藤雅孝様（校友）１１：２５～１２：００ 
Ⅳ.　記念写真撮影（ZOOM参加者は無し）　　  　　　　　　　　  　　  　  １２：１５～１２：２５ 
Ⅴ.　懇親会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           １２：３０～１４：３０頃　　　
Ⅵ．会　費　　　　８，０００円（ZOOM参加者は無料）　　　　　　　当日受付で納入して下さい 

お願い 
　　①　出欠のご返信は、会場準備の都合もありますので８月１５日(火）必着でお願いいたします。 
　　②　名簿を作成いたしますので欠席される場合でもご返信下さい。 
　　③　ZOOM参加希望者は、必ずメールアドレスをご記入下さい。後ほど招待状を送信いたします。 
　　④　参加の可否は同封のハガキに切手を貼っておだしいただくか必要事項をご記入の上、下記メー 
　　　　ルアドレスにご送付下さい。 

　　　　　メールアドレス　　toyo.niigata-kaetsu@outlook.com 

問い合わせ先：本間直彦　〒950-0992　新潟市中央区上所上1-12-6　TEL.　090-8853-3169 
　　　　　　  阿部吉弘  〒959-1874　五泉市横町1-2-28　　　 　TEL.　090-1846-7648

令和５年度　東洋大学校友会新潟県支部総会のご案内 
　　　　　　共催：理工学部　建築学科　泉会

校友会員各位
令和５年７月吉日

東洋大学校友会新潟県支部 

支　部　長　　　小　島　正　弘 

総会責任者　　　本　間　直　彦 

建築学科泉会　　　田　中　　　隆 

校友会会費未納の方は、 
　　　郵便振替「00150―0―91833」東洋大学校友会　　　宛に納入ください。 
　　　年会費3,000円　　　　　　終身会費 50,000円 

万代口
バス 
ターミナル

➡

東
大
通
り

R7号線

●マルタケビル第５マルヵ 
　　ビル●

　
→
　
→
　
→

●代々木 
　ゼミ 

新潟駅

→　　　→　　　→　　→


